

Deloitte

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weldekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Chaps ApS
CVR-nr. 14221042
Baunegårdsvej 73
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

22/12

2016

Dirigent



Navn: Steen Raagaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chaps ApS
Baunegårdsvej 73
2900 Hellerup

CVR-nr.: 14221042
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Mikael Jensen
Anne-Grethe Nygaard-Jensen

Direktion

Anne-Grethe Nygaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive og deltage som interessent i reklamebureauvirksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret er et underskud på 31 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.877)	(7)
Af- og nedskrivninger		(26.047)	(27)
Driftsresultat		(34.924)	(34)
Skat af ordinært resultat	1	3.823	30
Årets resultat		<u>(31.101)</u>	<u>(4)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		(81.701)	(4)
		<u>(31.101)</u>	<u>(4)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.149.207</u>	<u>1.175</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.149.207</u>	<u>1.175</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>102.500</u>	<u>103</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>102.500</u>	<u>103</u>
Anlægsaktiver		<u>1.251.707</u>	<u>1.278</u>
Udskudt skat		<u>33.694</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>33.694</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger		<u>4.792</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.486</u>	<u>43</u>
Aktiver		<u>1.290.193</u>	<u>1.321</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.026.593	1.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>1.277.193</u>	<u>1.308</u>
Anden gæld		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.000</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.000</u>	<u>13</u>
Passiver		<u>1.290.193</u>	<u>1.321</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.108.294	0	1.308.294
Årets resultat	0	(81.701)	50.600	(31.101)
Egenkapital ultimo	200.000	1.026.593	50.600	1.277.193

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
	kr.	t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(3.823)	(30)	
	<u>(3.823)</u>	<u>(30)</u>	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.302.363	
Kostpris ultimo		<u>1.302.363</u>	
Af- og nedskrivninger primo			
Årets afskrivninger		(127.109)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(26.047)</u>	
		<u>(153.156)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.149.207</u>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
		kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		102.500	
Kostpris ultimo		<u>102.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>102.500</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Action International A/S	Gentofte	A/S	50,00
Action Europe A/S	Gentofte	A/S	50,00
Action Europe Stockholm AB	Sverige	AB	50,00

Selskabet ejer 50 % af kapitalandelene i Action Europe A/S og Action Europe Stockholm AB gennem sine andele i Action International A/S.